
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση - συμπλήρωση της αριθ. οικ. 
8840/13-01-17 (ΦΕΚ 39/τ.Β΄/2017) απόφασης της 
Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρμο-
διοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Πε-
ριφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προ-
ϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με τις αριθ. οικ. 
14027/20-01-2017 (ΦΕΚ 97/τ.Β΄/2017) και οικ. 
53499/13-03-2017 (ΦΕΚ 804/τ.Β΄/2017) όμοιες.

2 Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερει-
άρχη Σωτρίλλη Θωμά.

3 Τροποποίηση απόφασης για την καθιέρωση υπε-
ρωριακής απασχόλησης νυχτερινής, Κυριακών 
και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στη Μαθητική 
Εστία του Δήμου Μουζακίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθ.: οικ.59417 (1)

Τροποποίηση - συμπλήρωση της αριθ. οικ. 

8840/13-01-17 (ΦΕΚ 39/τ.Β΄/2017) απόφασης της 

Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρμο-

διοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρει-

ας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους της 

Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότη-

σης υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε 

Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως 

αυτή τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με τις 

αριθ. οικ. 14027/20-01-2017 (ΦΕΚ 97/τ.Β΄/2017) 

και οικ. 53499/13-03-2017 (ΦΕΚ 804/τ.Β΄/2017) 

όμοιες.

  Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

΄  Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του ν. 2690/09-03-1999 

(ΦΕΚ 45/τ.Α΄/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 3 παρ. 3 περ. θ, 113, 
114,159 παρ.1 περ. ιγ., 160, 181,186 και 210 του ν. 3852/ 
07-06-2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις της αριθ. 109290/39629/29-12-2016 
απόφασης (ΦΕΚ4251/τ.Β΄/2016) της Ασκούσας καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης, 
με την οποία εγκρίθηκε η αριθ. 438/2016 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, με την 
οποία τροποποιείται ο Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρε-
σίας της Περιφέρειας.

4. Την αριθ. 919/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρω-
τοδικείου Αθηνών.

5. Την αριθ. οικ. 183947/22-9-2014 απόφαση (ΦΕΚ 
599/τ.ΥΟΔΔ/2014) της Περιφερειάρχη Αττικής περί 
Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Αττικής.

6. Το γεγονός ότι στις 28-02-2017 έληξε η θητεία 
των οριζομένων Αντιπεριφερειαρχών με την αριθ. οικ. 
183947/22-9-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής.

7. Την αριθ. οικ. 8840/13-01-2017 (ΦΕΚ 39/τ.Β΄/2017) 
απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί Μεταβίβασης 
αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέ-
ρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της 
Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθηκε - συ-
μπληρώθηκε με τις αριθ. οικ. 14027/20-01-2017 (ΦΕΚ 97/
τ.Β΄/2017) και οικ. 53499/13-03-2017 (ΦΕΚ 804/τ.Β΄/2017) 
όμοιες.

8. Την ανάγκη ταχύτερης και εύρυθμης λειτουργίας 
των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής καθώς και της 
απρόσκοπτης εξυπηρέτησης των πολιτών.

9. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
παρούσας απόφασης δεν προκύπτει δαπάνη που θα βα-
ρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού Περιφέρειας 
Αττικής, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε - συμπληρώνουμε την αριθ. οικ. 
8840/13-01-2017 (ΦΕΚ 39/τ.Β΄/2017) απόφαση της Πε-
ριφερειάρχη Αττικής περί Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Πε-
ριφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και 
παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Περι-
φερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαρτίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 945

8075



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8076 Τεύχος Β’ 945/21.03.2017

κής, όπως αυτή τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με τις 
αριθ. οικ. 14027/20-01-2017 (ΦΕΚ 97/τ.Β΄/2017) και οικ. 
53499/13-03-2017 (ΦΕΚ 804/τ.Β΄/2017) όμοιες, ως εξής:

1. Ανακαλούμε την ανωτέρω απόφαση της Περιφερει-
άρχη Αττικής, κατά το μέρος που αφορά την μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων:

Στην Περιφερειακή Σύμβουλο Λεβέντη Αγγελική του 
Στεφάνου και συγκεκριμένα την άσκηση αρμοδιοτήτων 
της Δ/νσης Οργάνωσης των Υπηρεσιών και Εξυπηρέτη-
σης του Πολίτη (αρ. 31).

Στον Περιφερειακό Σύμβουλο Αναγνωστόπουλο Αθα-
νάσιο του Δημητρίου και συγκεκριμένα την άσκηση αρ-
μοδιοτήτων της Δ/νσης Περιβάλλοντος και Κλιματικής 
Αλλαγής (αρ. 64).

Στην Περιφερειακή Σύμβουλο Μεταξά Ειρήνη του Μι-
χαήλ - Γερασίμου και συγκεκριμένα την άσκηση αρμο-
διοτήτων του Τμήματος Διαχείρισης Υδατικών Πόρων, 
της Δ/νσης Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων 
(αρ. 65).

Στον Περιφερειακό Σύμβουλο Δημάκο Δημήτριο του 
Αγγέλου και συγκεκριμένα την άσκηση αρμοδιοτήτων 
του Τμήματος Ενέργειας και Ορυκτών Πόρων, της Δ/νσης 
Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών Πόρων (αρ. 65).

Στην Περιφερειακό Σύμβουλο Δημοπούλου Ελένη του 
Διονυσίου και συγκεκριμένα την άσκηση αρμοδιοτήτων 
του Τμήματος Τουριστικής Προβολής, της Δ/νσης Του-
ρισμού (αρ. 67).

Στον Περιφερειακό Σύμβουλο Αγγελόπουλο Θεόδωρο 
του Κωνσταντίνου και συγκεκριμένα την άσκηση αρμο-
διοτήτων του Τμήματος Σχεδιασμού και Ανάπτυξης, της 
Δ/νσης Τουρισμού (αρ. 67).

Στον Περιφερειακό Σύμβουλο Πατσαβό Παναγιώτη 
του Νικολάου των κάτωθι αρμοδιοτήτων του τμήματος 
Πολεοδομικών Θεμάτων και Εφαρμογών, της Δ/νσης 
Χωρικού Σχεδιασμού (αρ. 46):

i. κύρωση ή ακύρωση της Πράξης αναλογισμού απο-
ζημίωσης, τακτοποίησης, προσκύρωσης κατά τις διατά-
ξεις του ν.δ. 17-07-1923 και η κρίση των ενστάσεων που 
υπεβλήθησαν επ ' αυτών, 

ii. κύρωση Πρωτοκόλλων αδυνάτου τακτοποίησης, 
iii. κύρωση Διορθωτικών Πράξεων Εφαρμογής,
iv. έγκριση οριστικής εξαίρεσης από κατεδάφιση αυ-

θαιρέτων, που δηλώθηκαν με τους ν. 410/1968, ν. 720/ 
1977 και ν. 1337/1983. 

2. Συμπληρώνουμε την ανωτέρω απόφαση της Περι-
φερειάρχη Αττικής, ως εξής: 

α. Ορίζουμε Αντιπεριφερειάρχες Περιφέρειας Αττικής, 
μέχρι το τέλος της θητείας της περιφερειακής αρχής, ήτοι 
μέχρι 31-08-2019. 

i. την Περιφερειακή Σύμβουλο Αποστολάκη Ευαγγελία 
του Γεωργίου, με ΑΔΤ Χ 185592 και της μεταβιβάζουμε 
την άσκηση αρμοδιοτήτων της Δ/νσης Αθλητισμού και 
Πολιτισμού (αρ. 68), που αφορούν στην προαγωγή και 
στην ανάπτυξη του πολιτισμού με την παροχή πολιτιστι-
κών υπηρεσιών και τη διατήρηση και την προβολή της 
πολιτιστικής κληρονομιάς, με εξαίρεση τις πολιτιστικές 
υποδομές.

ii. τον Περιφερειακό Σύμβουλο Αθανασιάδη  Πανα-
γιώτη  του Χρήστου, με ΑΔΤ ΑΙ 664824 και του μεταβι-
βάζουμε την άσκηση αρμοδιοτήτων.

Tης Δ/νσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινω-
νιών (Τ.Π.Ε.) (αρ.30) και

Tης Δ/νσης Οργάνωσης των Υπηρεσιών και Εξυπηρέ-
τησης του Πολίτη (αρ.31). 

iii. τον Περιφερειακό Σύμβουλο Αναγνωστόπουλο 
Αθανάσιο του Δημητρίου, με ΑΔΤ ΑΕ 008002 και του 
μεταβιβάζουμε την άσκηση αρμοδιοτήτων.

Tης Δ/νσης Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής 
(αρ.64), με εξαίρεση την άσκηση της αρμοδιότητας του 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής, που 
αφορά στον «ολοκληρωμένο σχεδιασμό διαχείρισης και 
εποπτείας των ορεινών όγκων της Αττικής, με εξαίρεση 
τους εθνικούς δρυμούς και τα εθνικά πάρκα».

Tης Δ/νσης Έργων Αντιπλημμυρικής Προστασίας Πε-
ριφέρειας Αττικής (αρ. 52).

Tης Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής (αρ. 
47), μόνο κατά το μέρος που αφορά τον σχεδιασμό, προ-
γραμματισμό και επίσπευση νέων μελετών και τεχνικών 
έργων αντιπλημμυρικής προστασίας.

β. Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Λεβέ-
ντη Αγγελική του Στεφάνου, την άσκηση αρμοδιοτήτων 
του Αυτοτελούς Γραφείου Δημοσίων Σχέσεων (αρ. 23).

γ. Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Δη-
μοπούλου Ελένη του Διονυσίου, την άσκηση αρμοδιο-
τήτων της Δ/νσης Τουρισμού (αρ. 67).

δ. Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Παπ-
πά Παναγιώτα του Χαραλάμπους, την άσκηση αρμοδιο-
τήτων της Δ/νσης Βιομηχανίας, Ενέργειας και Φυσικών 
Πόρων (αρ. 65).

ε. Μεταβιβάζουμε στον Περιφερειακό Σύμβουλο Αγ-
γελόπουλο Θεόδωρο του Κωνσταντίνου, την άσκηση 
αρμοδιοτήτων ανάπτυξης και προβολής πολιτιστικών 
υποδομών, όπως μνημείων, θεάτρων και άλλων χώρων 
πολιτισμού, στο πλαίσιο υλοποίησης δράσεων πολιτι-
σμικής ανάπτυξης της Περιφέρειας Αττικής.

στ. Μεταβιβάζουμε στην Περιφερειακή Σύμβουλο Λα-
μπρίδου Μαρία του Δημητρίου, την άσκηση αρμοδιοτή-
των των υπηρεσιών της Περιφέρειας Αττικής, που άπτο-
νται των θεμάτων υλοποίησης προγραμμάτων δημόσιας 
υγείας, κατά τις ρυθμίσεις του άρθρου 12 του ν. 3172/
06-08-2003 (ΦΕΚ197/τ.Α'/2003) «Οργάνωση και εκσυγ-
χρονισμός των Υπηρεσιών Δημόσιας Υγείας και άλλες 
διατάξεις».

ζ. Παρέχουμε εξουσιοδότηση υπογραφής με εντολή 
Περιφερειάρχη, στον Προϊστάμενο ή αναπληρωτή Προ-
ϊστάμενο της Δ/νσης Χωρικού Σχεδιασμού Περιφέρειας 
Αττικής των κάτωθι αρμοδιοτήτων του τμήματος Πολε-
οδομικών Θεμάτων και Εφαρμογών, της ανωτέρω Δ/
νσης (αρ. 46):

i. κύρωση ή ακύρωση της Πράξης αναλογισμού απο-
ζημίωσης, τακτοποίησης, προσκύρωσης, κατά τις διατά-
ξεις του ν.δ. 17-07-1923 και η κρίση των ενστάσεων που 
υπεβλήθησαν επ ' αυτών, 

ii. κύρωση Πρωτοκόλλων αδυνάτου τακτοποίησης, 
iii. κύρωση Διορθωτικών Πράξεων Εφαρμογής,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8077Τεύχος Β’ 945/21.03.2017

iv. έγκριση οριστικής εξαίρεσης από κατεδάφιση αυ-
θαιρέτων, που δηλώθηκαν με τους ν. 410/1968, ν. 720/ 
1977 και ν. 1337/1983.

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. οικ. 8840/13-01-17 (ΦΕΚ 
39/τ.Β΄/2017) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί 
Μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς Συμβούλους 
της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφής «Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμέ-
νους της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή τροποποιήθη-
κε - συμπληρώθηκε με τις αριθ. οικ. 14027/20-01-2017 
(ΦΕΚ 97/τ.Β΄/2017) και οικ. 53499/13-03-2017 (ΦΕΚ 804/
τ.Β΄/2017) όμοιες.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Μαρτίου 2017

Η Περιφερειάρχης

ΕΙΡΗΝΗ ΔΟΥΡΟΥ

I

    Αριθμ. 29318/2691 (2)
Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στον Αντιπεριφερει-

άρχη Σωτρίλλη Θωμά.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις :
α) των άρθρων 159, 160 και 242 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 

87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 

β) του π.δ.130/2010 (ΦΕΚ 223/τ.Α΄/27-12-2010) 
«Οργανισμός της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ' αριθ. 49947/22-7-2015 (ΦΕΚ 
1666/τ.Β΄/10-8-2015) και 92066/27-12-2016 (ΦΕΚ 4343/
τ.Β΄/30-12-2016) αποφάσεις του ασκούντα καθήκοντα 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

2. Την αριθ. 24209/2240/6-3-2017 (ΦΕΚ 115/τ.ΥΟΔΔ/ 
13-3-2017) απόφασή μας περί ορισμού Αντιπεριφερει-
αρχών.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη που θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
αποφασίζουμε:

Μεταβιβάζουμε στον Αντιπεριφερειάρχη Σωτρίλλη 
Θωμά του Βασιλείου με ΑΔΤ ΑΙ 431769 τις αρμοδιότητες 
του τομέα Δημόσιας Υγείας (άρθρα 31 και 32 του π.δ. 130/
2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).

Κατά την άσκηση των αρμοδιοτήτων του, τον Αντιπε-
ριφερειάρχη θα επικουρεί στο έργο του για τις ΠΕ Δω-
δεκανήσου ο Περιφερειακός Σύμβουλος Καραμαρίτης 
Νικόλαος του Ιωάννη με ΑΔΤ ΑΗ445239.

Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιπεριφε-
ρειάρχη προς τον οποίο μεταβιβάζονται αρμοδιότητες 

με την παρούσα απόφαση, οι μεταβιβαζόμενες αρμοδι-
ότητες ασκούνται για τις ΠΕ Κυκλάδων από τον χωρικό 
Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων και για τις ΠΕ Δωδεκα-
νήσου από τον Εντεταλμένο Περιφερειακό Σύμβουλο 
Καραμαρίτη Νικόλαο.

Κάθε προηγούμενη απόφασή μας για το ίδιο θέμα 
καταργείται.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

  Ερμούπολη, 17 Μαρτίου 2017 

Ο Περιφερειάρχης 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ

 Ι

   Αριθ. 037/2017 (3)
Τροποποίηση απόφασης για την καθιέρωση υπε-

ρωριακής απασχόλησης νυχτερινής, Κυριακών 

και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στη Μαθητι-

κή Εστία του Δήμου Μουζακίου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3463/2006.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.3205/2003 (ΦΕΚ 

297 Α΄) «Περί καθορισμού υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων για την κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών του 
Δήμου» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 38 του ν. 3986/
2011 (ΦΕΚ 152/Α/1.7.2011).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007.
4. Τις διατάξεις του ν.3852/2010.
5. Την υπ’ αριθμ. 127176/Η/4-11-2011 απόφαση (ΦΕΚ 

2508/Β/4-11-2011).
6.Την υπ΄ αριθ. 4687/46315/2013 απόφαση του Γ.Γ. 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-
λάδας (ΦΕΚ 879/Β/11-4-2013).

7. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/Α) « Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δη-
μοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.ΤΑ.) 
πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώ-
πων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), 
καθώς και των Δ.Ε.ΚΟ. του κεφ. Α' του ν. 3429/2005 (Α' 
314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις»,καθώς και την 
εγκύκλιο αριθ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 του Γενικού Λο-
γιστηρίου του Κράτους.

8.Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 45 του ν. 4071/ 
2012 καθώς και την αριθ. 2/70738/0022/28.9.2012 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

9.Την 17/2017 απόφαση του Δήμου Μουζακίου. (ΦΕΚ 
447/Β/16-2-2017).

10. Το γεγονός ότι η ανωτέρα δαπάνη θα αντιμετωπι-
σθεί από τις πιστώσεις των κωδικών ΚΑ 70.02-6022 και 
70.02-6052 του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2017 
και δεν θα ξεπεράσει τα δέκα χιλιάδες (10.000,00) ευρώ, 
αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8078 Τεύχος Β’ 945/21.03.2017

Τροποποιούμε την 17/2017 απόφασή μας και ορίζου-
με ότι στην υπερωριακή απασχόληση, νυχτερινή, Κυρι-
ακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας στη Μαθητική 
Εστία του Δήμου Μουζακίου πέραν του ωραρίου εργασί-
ας της ως και 31.12.2017 θα συμμετέχει και η Μπαλάνου 
Δήμητρα του Κωνσταντίνου, κλάδου YE Καθαριστριών, 
υπάλληλος του Δήμου Αθηναίων αποσπασμένη στον 
Δήμο Μουζακίου, μέχρι είκοσι (20) ώρες το μήνα για πέ-
ραν του ωραρίου εργασίας και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες 

το μήνα τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες. Ο μέγιστος 
αριθμός ωρών υπερωρίας, συμπεριλαμβανομένων των 
Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών δεν μπορεί να υπερ-
βεί τις είκοσι (20) ώρες το μήνα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μουζάκι, 10 Μαρτίου 2017 

Ο Δήμαρχος

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009452103170004*


		2017-03-21T21:14:04+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




